
番号 １日投与量 投与方法  投与時間 投与日（day1、day8等）

1 4mg/kg 点滴静注 90分 初回 day1

2 2mg/kg 点滴静注 (*1) 2回目以降 day1

3

4

5

6

7

総コース数

備考

  更新日:2021/3/1

（＊１）
 初回投与の忍容性が良好であれば、2回目以降の投与時間は30分間まで短縮できる。

 トラスツズマブ:投与予定日より1週間を超えた後に投与する際は、改めて初回投与
         量で投与することが望ましい。

催吐リスク 最小度

皮膚組織障害分類 トラスツズマブ:非壊死性

投与間隔 7日

プレメディケーション
（制吐対策など）

レジメン名: HER weekly

抗がん剤

トラスツズマブ

トラスツズマブ


